

گذر

ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح در یک بانک دولتی

● ایسنا: معاون نظارت بانک مرکزی گفت: بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح در یک بانک دولتی ادغام می‌شود. فرشاد حیدری در جلسه کارگروه بانکی استان لرستان اظهار کرد: بهترین و مناسب‌ترین سیاست تولید، بهبود فضای کسب‌وکار است. وی افزود: اکنون در کشور مؤسسه غیرمجاز مؤثری نداریم و سه‌میلیون و ۲۴۴ هزار سپرده‌گذار این تعاونی‌ها ساماندهی شدند و وجوه آنان پرداخت شده یا خواهد شد و تا پایان تابستان امسال به صورت کامل تعیین تکلیف می‌شوند.

ورود کابل‌بان‌ها برای جلوگیری از دزدی

● ایسنا: در پی خاموشی‌های اخیر و افزایش پدیده کابل‌دزدی، صنعت برق در تدایمی‌ری و با هماهنگی با نیروی انتظامی افرادی را تحت عنوان کابل‌بان برای محافظت از تجهیزات برق بسیج کرده است. محمودرضا حقی‌فام، سخنگوی صنعت برق از تمامی شهروندان درخواست کرد که اگر با صحنه شوکی از تعمیرات مواجه شدند، حتما با شماره ۱۲۱ تماس گرفته و وضعیت را تشریح کنند. قانون برای این‌گونه سرفت‌ها پنج سال حبس و جرمان کامل خسارت واردشده را در نظر گرفته است.

۲نرخ‌ی شدن قیمت بنزین در دولت تصویب نشده است

● خانه ملت: وزیر نفت مطرح‌شدن بحث دوزخی شدن قیمت بنزین را شایعه دانست و گفت: درباره این موضوع چیزی در دولت تصویب نشده است.

ضرب‌الاجل ۱۰روزه کمیسیون حقوقی به وزارت صنعت

● ایسنا: جلیل رحیمی‌جهان‌آبادی، عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس از ضرب‌الاجل ۱۰روزه کمیسیون حقوقی مجلس به وزارت صنعت، معدن و تجارت برای انتشار لیست ارزگیرکن خرد داد. به گفته وی، اگر این گزارش ارائه نشود ما از اختیارات قانونی خود استفاده می‌کنیم و از وزرای مربوطه سؤال مطرح خواهیم کرد و موضوع را به صحن مجلس شورای اسلامی می‌گذاریم.

شرق: روزنامه همبستگی تعطیل شد. روزنامه سازندگی تعداد صفحات خود را کاهش داد. روزنامه اعتدال در صفحه یک خود نوشت: روزنامه اعتدال را در اختیار بگیرید، حامی مالی یا اجاره یا واگذاری اعتبارا روزنامه «شرق» به علت افزایش هزینه‌های روزنامه، بخش اشتراک خود را تعطیل کرد. روزنامه هفت صبح در شماره دیروز نوشت: اگر از امروز قیمت‌مان دو هزار تومان شد، بدانید که راه دیگری وجود نداشته است. روزنامه آفتاب یزد با انتشار یک آگهی در شماره دیروز خود نوشت: «چشم به مه‌رزان داریم». این روزنامه شماره حساب بانکی مدیرمسئول را برای دریافت کمک‌های مردمی منتشر کرد. این فقط گوشه‌ای از خبرهایی است که از مطبوعات کشور به گوش می‌رسد و البته نوک کوه یخی است که به سمت کشتی رسانه‌های ایران حرکت می‌کند. این روزها از تحریریه‌های مختلف خبر می‌رسد که فهرست‌های تعدیل نیرو یکی پس از دیگری در حال تهیه و تنظیم هستند؛ مدیرانی که دست و دلشان به اخراج خبرنگاران نمی‌رود، به کم‌کردن تعداد صفحات و افزایش قیمت فکر می‌کنند. افزایش قیمتی که در شرایط امروز اقتصاد ایران که بر پایه تحقیقات مفصل برخی اقتصاددانان حتی سهم پروتیین و ویتامین سفره مردم را هم کم کرده، به معنای کاهش تعداد خوانندگان نسخه کاغذی هم هست. دراین‌بین مسئولان نیز سخت مشغول کار هستند و کمیته‌ها و کارگروه‌ها و جلسات پیاپی شان همچنان ادامه دارد؛ جلساتی که جز سخن و وعده خروجی دیگری نداشته و در لحظه تنظیم این گزارش، رکورد قیمت کاغذ در تاریخ ایران بار دیگر شکسته شده است.

توخود حدیث مفصل بخوان

به گزارش ایرنا سیدمحمدرضا دربندی در حاشیه برگزاری «پنجمین» نشست کمیته ساماندهی کاغذ مطبوعات که با حضور نماینده وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، از ثبت سفارش واردات ۳۴ هزار تُن کاغذ خبر داد. نکاهی به موارد مطرح‌شده از سوی سخنگوی کمیته ساماندهی کاغذ مطبوعات نشان می‌دهد همچنان در بر همان پاشنه سابق می‌چرخد و سخن از «بیشنهاده»، «تلاش» و «درخواست» است؛ به گفته سخنگوی کمیته ساماندهی کاغذ مطبوعات، «تأیید ثبت سفارش دو روزنامه از سوی یکی از نمایندگان شرکت‌های تولید کاغذ خارجی، پیشنهاد حضور نمایدگانی از بانک مرکزی و وزارت اقتصاد، درخواست انتشار گزارش کامل تمام ثبت سفارش‌های انجام‌شده در حوزه کاغذ مطبوعات از سوی وزارت صمت و بانک

اقتصاد

گزارش «شرق» از ادامه بحران بازار کاغذ

جنگ کاغذی با شرکت‌های کاغذی



مرکزی، تلاش برای ارائه تسهیلات ریالی با سود کم به مطبوعات، درخواست جلوگیری از صادرات هر نوع کاغذ تولید داخل یا وارداتی ازجمله موارد مطرح‌شده در این جلسه بود». ماجرا در ادامه خبر ایرنا جالب‌تر می‌شود: سخنگوی کمیته ساماندهی کاغذ مطبوعات افزود: «مقرر شد وزارت صنعت، معدن و تجارت در اولین فرصت، فهرست کامل متقاضیان واردات کاغذ که سفارش خود را ثبت کرده‌اند، به تفکیک میزان و نوع کاغذ وارداتی، تعداد درخواست‌های گشایش اعتبارشده و درخواست‌های در صف انتظار را برای بررسی آماده و در اختیار کمیته قرار دهد». همین اظهارنظر سخنگوی کمیته ساماندهی کاغذ مطبوعات به‌تهنایی سرعت عمل شگفت‌انگیز این کمیته برای حل مشکلات را نشان می‌دهد و احتمالا هر کس را که به نتایج حاصل از این کمیته دل بسته، ناامید می‌کند. آنان که با سامانه ثبت سفارش سازمان توسعه تجارت آشنایی دارند، می‌دانند که تهیه گزارش‌یک کمیته مد نظری تصمیم به تهیه آن گرفته تا احتمالا در جلسه «ششم» این کمیته به بررسی‌اش بپردازد، کمتر از پنج دقیقه زمان می‌برد. در واقع کافی بود نماینده وزارت صنعت در این جلسه با یک تماس تلفنی به سازمان توسعه تجارت در کمتر از ۱۰ دقیقه، فکس کامل این گزارش را به حضوران در جلسه ارائه دهد؛ اما همین فرایند ساده و کوتاه احتمالا به موضوعی برای یک جلسه دیگر تبدیل می‌شود؛ اما ماجرا به همین جا ختم نمی‌شود. داستان ثبت سفارش‌ها و تخصیص ارز برای واردات کاغذ روزنامه عجیب‌تر از این است.

جواب‌های یافته‌شده وسؤالات بی‌جواب

پس از آنکه بانک مرکزی در نیمه ابتدایی تیر

بانک‌ها روی خط اخبار

بانک‌ملی

تأمین حداکثری اقلام مورد نیاز بانک ملی ایران با بازار داخلی
معاون پشتیبانی بانک ملی ایران گفت: این بانک با تأمین حداکثری اقلام مورد نیاز خود از بازار داخلی، حمایت از کالای ایرانی را به معنای واقعی محقق کرده است.عباس شفیعی در گفت‌وگو با روابط‌عمومی بانک ملی ایران با بیان اینکه خوشبختانه در سال‌های اخیر سطح پوشش تولیدات داخلی تا حوزه بسیاری از تجهیزات مورد نیاز صنعت بانکداری پیش رفته است، افزود: امروز ما دستگاه‌های خودپرداز، دوربین‌های مداربسته و کامپیوترهای یکپارچه بدون کیس (AIO) را با تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت از تولیدات داخل تهیه می‌کنیم.او با اشاره به اینکه تنوع و تعدد تجهیزات مورد نیاز بانک زیاد است، ادامه داد: با وجود برخی محدودیت‌ها، سعی شده اکثر خریدها در بستر سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) که مبنای آن عرضه و تقاضای کالای ایرانی است، انجام گیرد.به گفته شفیعی، در بخش خریدهای عمده بانک در سال گذشته از ۱۸ فقره مناقصه عمومی به ارزش هزارو ۵۳۳ میلیارد ریال که در مرکز انجام شده، بالغ بر ۸۶ درصد تجهیزات بانکی و ماشین‌های اداری خریداری‌شده از محل تولیدات داخلی بوده است.او افزود: باقی‌مانده خریدها اقلامی بوده‌اند که مشابه داخلی نداشته‌اند و چاره‌ای جز خرید کالای خارجی وجود نداشته است.معاون پشتیبانی بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه تجهیزات تولید داخل مورد تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان استاندارد در سبد خریدهای بانک قرار دارد، درباره اقدامات بانک برای تحقق شعار «حمایت از کالای ایرانی» گفت: در چند سال اخیر، حمایت از محصولات ایرانی از تویز تک‌پننده داخلی در صدر سیاست‌های خرید بانک قرار داشته است.

بانک مسکن
بانک مسکن موفق به کسب دورتبه اول در بخش‌های پوستر و تبلیغات مکتوب در سطح ملی در سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی شد.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئتا، بانک مسکن موفق به کسب دو رتبه اول در بخش‌های پوستر و تبلیغات مکتوب در سطح ملی در سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی شد.این جشنواره در دو بخش رقابتی و آموزشی (کارگاه) در تیر ماه سال ۹۷ در سطح ملی و در میان سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی از سراسر کشور برگزار شد.در بخش رقابتی این جشنواره به انتخاب بهترین برنامه انتشاراتی، انتخاب نشریه داخلی برتر شامل سرمقاله، مقاله، گزارش خبر، صفحه خوانندگان، مصاحبه و صفحه‌آرایی، انتخاب انتشارات برتر روابط عمومی، انتخاب برترین ارتباط الکترونیکی، انتخاب کارشناس برتر انتشارات روابط عمومی، انتخاب بهترین تبلیغ مکتوب، انتخاب بهترین تحلیل محتوا و در نهایت انتخاب بهترین نحوه ارائه آثار مورد بررسی قرار گرفت که بانک مسکن همچون دوره‌های گذشته در بیشتر حوزه‌ها حضور فعال داشت.شایان ذکر است جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی برای انتخاب و معرفی بهترین الگوها و عملکردها در زمینه انتشارات روابط‌عمومی‌ها، به صورت ملی و به همت انجمن متخصصان روابط عمومی و با همکاری دانشگاه‌ها، روابط عمومی وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های خصوصی و دولتی در دو گروه تهرانی و استانی برگزار شد.

حضور فصال بانک رفاه کارگران در کنفرانس ملی فرصت‌ها و چالش‌های هوشمندسازی

بانک رفاه کارگران در راستای اهداف و سیاست‌های کلان خود و همچنین توسعه فعالیت‌های خود پرداخته غیرعامل، در کنفرانس ملی فرصت‌ها و چالش‌های هوشمندسازی حضوری فعال و اثربخش داشت. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این کنفرانس که ۲۴ و ۲۵ تیر سال جاری در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی رازی با شعار «هوشمندسازی امن با محصولات بومی» و با هدف بررسی فرصت‌ها و چالش‌های جهانی هوشمندسازی، راهکارهای توسعه امن آن با محصولات و راهکارهای بومی با مشارکت و حمایت بانک رفاه کارگران برگزار شد، موضوعاتی از قبیل چالش‌های توسعه فناوری‌های نوین هوشمندسازی، شهر هوشمند، دولت هوشمند، سلامت هوشمند و

پدافند سایبری در سامانه‌های هوشمند در آن به بحث و بررسی گذاشته شد.گفتنی است این کنفرانس در راستای سیاست‌های نظام کلان اداری ابلاغی مقام معظم رهبری و شورای عالی اداری ابلاغی ریاست‌جمهور و هیئت دولت مبنی بر تحقق و استقرار دولت الکترونیک تا پایان دولت دوازدهم و ابلاغیه‌های سازمان پدافند غیرعامل کشور مبنی بر توسعه پدافند سایبری و استفاده از محصولات بومی در زیرساخت‌های سایبری برگزار شد.همچنین با توجه به ضرورت آشنایی با محصولات و راهکارهای بومی هوشمندسازی، همزمان با برگزاری کنفرانس، نمایشگاهی با حضور شرکت‌های فعال در حوزه تولید محصولات و خدمات هوشمندسازی برگزار شد.

بانک اقتصاد نوین

مشارکت خانواده بانک اقتصاد نوین در پویش اهدای خون
در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی، نوع‌دوستی و کمک به هم‌وطنان نیازمند، کارکنان بانک اقتصاد نوین خون اهدا کردند.به گزارش روابطعمومی بانک اقتصادنوین، هم‌زمان با نزدیک‌شدن به هفته اهدای خون، پایگاه سیار انتقال خون در ساختمان مرکزی این بانک مستقر شد و کارکنان ادارات مرکزی و شعب تهران این بانک مانند سال‌های گذشته با هدف نهاده‌سازی فرهنگ اهدای خون و کمک به تأمین سلامت عمومی و با شعار «با اهدای خون، زندگی سالم را به اشتراک بگذاریم»، به این امر انسان‌دوستانه اقدام کردند. مدیرعامل بانک اقتصادنوین در حاشیه این برنامه، اهدای خون به هم‌وعزان را یکی از تعهدات اجتماعی بانک عنوان کرد و افزود نیاز به خون یک نیاز همیشگی در جوامع است و به‌همین‌دلیل این برنامه همه‌ساله در بانک اقتصاد نوین اجرا می‌شود تا زمینه اهدای خون آگاهانه، مسئولانه و داوطلبانه برای همکاران بانک فراهم شود. علیرضا لنگوری با تأکید بر نقش مؤثر بانک اقتصادنوین در بازار پولی و مالی کشور، به نقش پررنگ این بانک در سایر عرصه‌های اجتماعی اشاره کرد و افزود: ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در بانک اقتصادنوین هم‌عرض با عمل به مسئولیت‌های حرفه‌ای و تخصصی بانک است و همواره از سوی سهامداران، مشتریان و همکاران مورد استقبال قرار گرفته است.

بانک گردشگری

جشنواره بانک گردشگری برای پایانه‌های فروش

جشنواره پایانه‌های فروشگاهی بانک گردشگری با اهداف ترویج خدمات این حوزه و رفع نیازهای صاحبان کسب‌وکار آغاز شد. به گزارش روابطعمومی، در راستای ترویج خدمات گسترده بانک در حوزه پایانه‌های فروشگاهی و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای کاهش استفاده از کاغذ در معاملات و ارائه خدمات به صاحبان کسب‌وکارها، این جشنواره تحت عنوان «جشنواره پایانه‌های

یک منبع آگاه به ما اطلاع داد شرکتی که بیشترین ارز یارانه‌ای برای واردات کاغذ روزنامه را دریافت کرده، در سال گذشته حتی یک گرم کالا وارد کشور نکرده است. اینجاست که این سؤال مطرح می‌شود که چطور شرکتی که در سال گذشته هیچ فعالیت وارداتی نداشته است، موفق شده ناگهان ۱۴ میلیون یورو ارز مبادله‌ای از بانک مرکزی دریافت کند؟! و سؤال دوم اینکه این ارزها یا کاغذها هم‌کنون کجا هستند؟ از آن جالب‌تر کشف این حقیقت از سوی «شرق» بود که شرکت دوم که نزدیک ۹ میلیون یورو ارز یارانه‌ای دریافت کرده، در چند نوبت محموله کاغذ روزنامه خود را از کم‌رکی در جنوب کشور ترخیص کرده است. این حقیقت را وقتی کنار اظهارنظرهای فعالان بازار کاغذ بگذارید، سوالات‌تان چندبرابر می‌شود. یکی از واردکنندگان کاغذ به «شرق» می‌گوید: «من ۳۰ سال است در بازار کاغذ هستم. نمی‌پرسم چرا این‌همه ارز به شرکتی ناشناس داده شده، نمی‌پرسم آیا واقعا چیزی که وارد کرده‌اند، کاغذ روزنامه بوده یا نه، فقط سؤالم این است که این کاغذها الان کجا هستند؟ این کاغذی که می‌گویید وارد شده، الان در کدام انبار است؟ اگر وارد بازار شده، به چه کسی فروخته شده؟ هشت میلیون یورو کاغذ روزنامه یعنی ده‌ها هزار حاشیه امن داشته باشند و دهان باز کنند و بگویند که تُن کاغذ. این چیزی نیست که بتوانی توی جیب بگذاری و پیدا نشود». یک واردکننده دیگر کاغذ که نمی‌خواهد نامش منتشر شود، به «شرق» می‌گوید «اگر واردکنندگان حاشیه امن داشته باشند و دهان باز کنند و بگویند که برای دریافت ارز مجبور شده‌اند به چه کارهایی تن بدهند، آن وقت جواب سوالات شما درباره اینکه این ارزها چطور تقسیم شده و الان تبدیل به چه چیزی شده، مشخص می‌شود». این واردکننده نیز مانند بسیاری دیگر حاضر نیست واضح‌تر توضیح بدهد. پدram سلطانی، نایب‌رئیس اتاق بازرگانی کمی واضح‌تر در تویتر خود نوشته است: «اولی گفت: از ما پنج درصد خواست. دومی گفت: منصف بوده ما هر یورو هزارو ۲۰۰ تومان دادیم. سومی گفت: برای من یوروی دوهزارو ۲۰۰ تموم شد. این مکالمه سه فعال اقتصادی در نشستی دوستانه بود. آنها از پولی که باید بابت دریافت ارز دولتی به دلان بپردازند، می‌گفتند». وقتی این توییت سلطانی را کنار خبرهایی از صادرات دوباره کاغذهای روزنامه وارداتی به عراق یا واردات چیزهای دیگری به جای کاغذ روزنامه بگذاریم، تصویر روشن‌تری از آنچه رخ داده و در حال رخ‌دادن است، به دست می‌آید؛ اما جواب سوالات ما جز با ورود مستقیم نهادهای نظارتی به این پرونده، یافتنی نخواهد بود.

خبر

دیبرکل از بانک مرکزی رفت

● فارس: محمود احمدی، دیبرکل بانک مرکزی، امروز با پایان یافتن قرارداد کاری‌اش، از بانک مرکزی رفت. احمدی که تاکنون سمت دیبرکل بانک مرکزی را بر عهده داشت، به دلیل پایان یافتن قرارداد کاری و تمدید نکردن این قرارداد، از بانک مرکزی خداحافظی کرد. او که کارمند بازنشسته بانک مرکزی بود، بعد از بازنشستگی دعوت به کار شد و در قالب قرارداد کاری به‌عنوان دیبرکل بانک مرکزی منصوب شد. هنوز جانشینی برای احمدی اعلام نشده است.

پیش‌فروش سکه آتی به مرز ۴ میلیون رسید

● ایسنا: درحال حاضر قیمت سکه تمام بهار آزادی در بازار آتی سکه در بورس کالا در نماد تحویل دی‌ماه سال ۱۳۹۷ به بیش از سه‌میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسیده است. سکه آتی تحویل آبان نیز قیمت سه‌میلیون و ۷۷۰ هزار تومان را تجربه می‌کند. همچنین قیمت سکه آتی تحویل شهریور سال ۱۳۹۷ بیش از سه‌میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است.

پورشه‌های قاچاق به خارج صادر می‌شوند

● اقتصاد بنهان: رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز درباره صادرات خودروهای پورشه قاچاق گفت: مشروط بهر اینکه اسناد پذیرفته‌شده برای صادرات پورشه‌ها به کشورهای هدف و خریدار تهیه شود، ممکن است پورشه‌ها جزء کالاهای صادراتی آینده باشد. علی مؤیدی‌خرم‌آبادی همچنین اظهار کرد: در همکاری با سازمان ثبت احوال، سفره بسیاری از قاچاقچیان به دلیل داشتن اطلاعات جامع از هویت افراد، جمع می‌شود. با حضور رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و رئیس سازمان ثبت احوال، تفاهنامه همکاری با عنوان «بهره‌برداری از سامانه استعلام الکترونیکی هویت توسط ستاد مبارزه با قاچاق کالا و از به صورت برط و آنلاین» به امضا رسید. درخشانی‌نیا، رئیس سازمان ثبت احوال کشور، درباره انعقاد این تفاهنامه گفت: این پایگاه اطلاعات هویتی تمام ایرانیان را از بدو تأسیس سازمان در دی‌ماه ۱۳۹۷ تاکنون در خود جمع کرده و بیش از ۱۱۹ میلیون رکورد اطلاعات افراد مرده و زنده در این پایگاه ثبت شده و در جتهی در حال حرکت هستیم که جعل اطلاعات هویتی افراد به صفر برسد.

می‌توانند از خدمات پرداخت، اعم از پرداخت قبوض خدماتی (مانند آب، برق، تلفن همراه و تلفن ثابت)، خرید شارژ تلفن همراه، خرید بسته اینترنت و پرداخت جریمه خودرو استفاده‌کنند.علاقه‌مندان برای دریافت نسخه iOS و اندروید برنامه موبایلت، می‌توانند به وب‌سایت بانک سامان به نشانی http://www.sb24.com منوی موبایلت مراجعه کنند و با استفاده از رمز عبور نت‌بانک خود وارد این اپلیکیشن شوند.گفتنی است، مرکز سامانه ارتباط با شماره ۰۲۱-۶۲۲۲-۱۱ در تمام ساعات شبانه‌روز، آماده پاسخ‌گویی و ارائه خدمات لازم به مشتریان است.

بیمه‌البرز

پیام تبریک مدیرعامل بیمه البرز به مناسبت آغاز ششمین سال تأسیس شرکت بیمه‌البرز
سیدرسول تاجدار، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت‌مدیره شرکت بیمه البرز، با فرارسیدن ۲۸ تیرماه، در پیامی، پنجاه‌ونهمین سالگرد تأسیس بیمه البرز و آغاز ششمین سال فعالیت این شرکت را به کارکنان، مشتریان و سهام‌داران بیمه البرز تبریک گفت.

بیمه‌کوثر

نوید خاندوزی از برنامه‌های شرکت بیمه کوثر در حوزه سرمایه‌گذاری واقتصادی می‌گوید:

خبرهای خوب برای سهام‌داران

به گزارش روابط‌عمومی بیمه کوثر، دو ماه ابتدای سال برای بازار سرمایه روزهای خوبی نبود. در این مدت بازار در انتظار اعلام تصمیم ترامپ برای ماندن یا نماندن آمریکا در برجام بود و هر روز به روند نزولی خود ادامه می‌داد. بر اساس نامطوب بازار سهام شب شد که سرمایه‌گذاران با احتیاط بیشتری وارد بازار شوند و ترجیح دهند که فعالیت خود را محدود یا حتی متوقف کنند. نوید خاندوزی، مدیر اقتصادی و سرمایه‌گذاری بیمه کوثر، درباره شرایط بورس پس از خروج آمریکا از برجام می‌گوید: «انتظار منفی خروج آمریکا از برجام، پیش از وقوع در بازار نمود پیدا کرد. شاخص کل از حدود ۹۹ هزار در پهنم سال گذشته به تدریج روند نزولی خود را آغاز کرد و در اردیبهشت به ۹۳ هزار واحد رسید». او همچنین اعتقاد دارد که «بازار سرمایه اثرات روانی این اتفاق سیاسی را پشت‌سر گذاشته و در آینده با منتظر اثرات واقعی آن در اقتصاد و به دنبال آن در بازار سرمایه و وضعیت شرکت‌ها باشیم. البته در این میان نباید از افزایش نرخ دلار و تأثیر آن در رشد سودآوری شرکت‌ها غافل بود». از وی همچنین درباره طرح‌ها و برنامه‌های شرکت بیمه کوثر در سال ۹۷ برای افزایش سودآوری شرکت سؤال کردیم. خاندوزی که وظیفه‌اش در بیمه کوثر بررسی برنامه‌های راهبردی اقتصادی در شرکت، کنترل ارزش بازار و مطالعه روی بحث‌های کلان اقتصادی به همراه مدیرعامل است، خبرهای خوبی برای سهام‌داران کوثر دارد. مدیر اقتصادی و سرمایه‌گذاری بیمه کوثر می‌گوید: «هدف ما در این بخش این است که با بیشترین بازده و کمترین ریسک، سوددهی بالایی داشته باشیم». مشروح گفت‌وگوی ما با نوید خاندوزی در ادامه آمده است.